
212 Pfunds - Spiss

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Pfunds Stuben Kirche
  Stuben Moosgasse
  Stuben Mittelschule
  Kajetansbrücke (B)
Spiss Noggels
  Gstalda
  Abzw Dorf
  Dorf

07:40
07:41

07:43
07:49
07:53
07:57
08:00

1

11:30
11:31

11:33
11:39
11:43
11:47
11:50

2

12:50
12:51
12:52
12:55
13:01
13:05
13:09
13:12

3

13:10
13:11

13:13
13:19
13:23
13:27
13:30

2

13:40
13:41

13:43
13:49
13:53
13:57
14:00

4

15:50
15:53
15:59
16:03
16:07
16:10

4

16:50
16:51
16:52
16:55
17:01
17:05
17:09
17:12

19:00
19:01

19:03
19:09
19:13
19:17
19:20

1 Dienstag, Mittwoch und Freitag, wenn Schultag in Tirol
2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

3 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol
4 Donnerstag, wenn Schultag in Tirol

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen!

212 Spiss - Pfunds

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Spiss Dorf
  Abzw Dorf
  Gstalda
  Noggels
Pfunds Kajetansbrücke (C)
  Stuben Mittelschule
  Stuben Moosgasse
  Stuben Kirche

06:30
06:32
06:35
06:38
06:44

06:46
06:47

2

07:00
07:03
07:07
07:11
07:17
07:20

12:30
12:33
12:37
12:41
12:47

12:49
12:50

16:30
16:33
16:37
16:41
16:47

16:49
16:50

2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen!

Tiroler Linien Bus GmbH, +43 664 384 1360
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